
 
 
 
 

www.mitas-tires.com  

          

 

 
08.04.2025 

 
Komunikat prasowy 
 
 

Opony Mitas ENDURO TRAIL+ wybrane na oryginalne wyposażenie 

motocykli KTM 390 ADVENTURE R i KTM 125 ENDURO R  

z rocznika 2025 

• Opony Mitas po raz czwarty zostały wybrane na oryginalne wyposażenie motocykli 

KTM. 

• Partnerstwo Mitas i KTM jest świadectwem stałego zaangażowania na rzecz 

wyjątkowych osiągów i niezawodności. 

• Opony ENDURO TRAIL+ charakteryzują się agresywnym bieżnikiem oraz 

zaawansowaną mieszanką gumy, które zapewniają niezrównaną przyczepność i 

prowadzenie. 

Firma Mitas z dumą ogłasza, że jej opony ENDURO TRAIL+ zostały wybrane na oryginalne 

wyposażenie nowych motocykli KTM 390 ADVENTURE R i KTM 125 ENDURO R z rocznika 

2025. Współpraca ta stanowi kamień milowy zarówno dla firmy Mitas, jak i KTM. Dzięki 

takiemu zaangażowaniu obie firmy mogą zaoferować wyjątkową wydajność i niezawodność 

motocyklistom z całego świata. 

„Cieszymy się, że po raz kolejny możemy współpracować z firmą KTM i dostarczać nasze 

opony ENDURO TRAIL+ do ich najnowszych motocykli adventure oraz dual sport” – 

powiedział Rok Oppelt, dyrektor ds. sprzedaży oryginalnego wyposażenia, Mitas Motorcycle 

Tires. „Nasze opony zostały zaprojektowane w taki sposób, aby spełniać najwyższe standardy 

wydajności. Jesteśmy przekonani, że użytkownicy docenią lepsze wrażenia z jazdy 

zapewniane przez model ENDURO TRAIL+”. 

KTM 390 ADVENTURE R 2025 jest przeznaczony dla osób poszukujących lekkiego, zwinnego 

i wydajnego motocykla typu adventure, podczas gdy KTM 125 ENDURO R 2025 to 

wszechstronna maszyna, która sprawdzi się świetnie w różnych warunkach terenowych. 

Doskonałe osiągi opon Mitas ENDURO TRAIL+ w obu modelach stanowią wyraźną zaletę, 

która pozwoli motocyklistom pokonać pewnie każdą trasę. 

Oś czasu współpracy firm Mitas i KTM: 

http://www.mitas-tires.com/
https://www.facebook.com/MitasMoto
https://www.instagram.com/mitasmoto/
https://www.tiktok.com/@mitasmoto
https://www.youtube.com/@MitasMotoOfficial
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2019: opony Mitas E-07 wybrane na oryginalne wyposażenie motocykla KTM 690 

ENDURO R 

2021: opony Mitas TERRA FORCE-R wybrane na oryginalne wyposażenie motocykla KTM 

1290 SUPER ADVENTURE S 

2023: opony ENDURO TRAIL+ wybrane na oryginalne wyposażenie motocykla KTM 890 

ADVENTURE R 

2025: opony ENDURO TRAIL+ wybrane na oryginalne wyposażenie motocykli KTM 390 

ADVENTURE R i KTM 125 ENDURO R 

Mitas oferuje jedną z najbardziej wszechstronnych opon typu adventure i dual sport 

dostępnych na rynku. 

Firma Mitas słynie z szerokiej gamy opon typu adventure i dual sport, które spełniają 

zróżnicowane potrzeby użytkowników poszukujących zarówno szosowego komfortu, jak i 

terenowej skuteczności. Dzięki innowacyjnym bieżnikom, zaawansowanym mieszankom 

gumy i różnym opcjom wzorów marka Mitas zapewnia doskonałą wydajność, trwałość i 

niezawodność w różnych warunkach terenowych.  

Więcej informacji o gamie opon Mitas adventure i dual sport można znaleźć na stronie 

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-adventure-i-dual-sport-do-

motocykli  

 

Firma Mitas to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, 
budowlanej oraz pojazdów dwukołowych wyróżniająca się bogatym doświadczeniem zdobytym przez 
wiele dekad działalności na rynku.  
Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych 
wyzwań przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na 
dwóch kołach. 
 
 
Kontakt dla mediów:  
Janja Likar Čarman 
kierowniczka ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires 
E-mail: janja.carman@mitas-tires.com  
Nr tel.: +386 41 599 764 
 
Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room  
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